, tret d'autorització expressa en supòsits de força major.l'exercici corresponent

.- Es requerirà el pagament d'una taxa per a l'Expedició de llicència municipal per a la prestació dels serveis d'auto taxis, per una sola8.8
vegada i vehicle, per import de CINC-CENTS DOTZE EUROS AMB VINT CÈNTIMS (512,20 €), segons el previst a l'Ordenança fiscal
reguladora de la Taxa per l'atorgament de llicències i autoritzacions administratives d'auto-taxis i altres vehicles de lloguer. Aquesta taxa
tindrà validesa durant tot el temps de prestació del servei per a la llicència temporal assignada pels anys 2026, 2027, 2028, 2029.